
TIS SENIORS FAULQUEMONT-GARDEN METZ

GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 19.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUIZ, Daniel FAULQUEMONT 10,6 26 26

2 --- ROLLIN, Bernard FAULQUEMONT 8,8 23 23

3 --- KEYSER, Daniel METZ TECHNOPOLE 13,2 23 23

4 --- HEITZMANN, Jacques METZ TECHNOPOLE 5,6 22 22

5 --- HANDKE, Alain METZ TECHNOPOLE 11,0 22 22

6 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 6,1 21 21

7 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 14,2 21 21

8 --- BOULONNE, Michel METZ TECHNOPOLE 13,4 20 20

9 --- ROUCHEL, Margot METZ TECHNOPOLE 14,6 20 20

10 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 13,6 19 19

11 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 11,9 19 19

12 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 9,4 19 19

13 --- BRETONNIERE, Christophe FAULQUEMONT 8,5 18 18

14 --- FRANCOIS, Philippe METZ TECHNOPOLE 11,9 18 18

15 --- TOMASINI, Bertrand METZ TECHNOPOLE 11,1 18 18

16 --- PAREL, Pierre METZ TECHNOPOLE 22,1 18 18

17 --- KOPP, Alain FAULQUEMONT 16,2 17 17

18 --- COTTEL, Jean-Pierre METZ TECHNOPOLE 15,1 17 17

19 --- CAO, Dominique FAULQUEMONT 23,1 17 17

20 --- TOURNIER, Denis METZ TECHNOPOLE 16,6 16 16

21 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 18,6 15 15

22 --- LADOWSKI, Stanis FAULQUEMONT 21,3 15 15

23 --- CANNATA, Salvatore METZ TECHNOPOLE 22,1 15 15

24 --- MEAUX, Jean-Claude METZ TECHNOPOLE 18,0 14 14

25 --- LIPOWIECZ, Jacques FAULQUEMONT 19,5 14 14

26 --- KOWAL, Nelly METZ TECHNOPOLE 19,0 14 14

27 --- JEANDEL, Francis METZ TECHNOPOLE 18,4 13 13

28 --- GERBER, Patrick METZ TECHNOPOLE 18,6 12 12
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29 --- GAVIOLI, Etienne METZ TECHNOPOLE 21,3 12 12

30 --- ZALC, Thierry METZ TECHNOPOLE 18,8 12 12

31 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,0 12 12

32 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 15,4 12 12

33 --- HESSE, Hubert METZ TECHNOPOLE 20,4 11 11

34 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 13,4 11 11

35 --- ROSSET, Bernard METZ TECHNOPOLE 15,5 11 11

36 --- PETERLIN, Michel METZ TECHNOPOLE 17,8 11 11

37 --- HOEFLER, Jacques METZ TECHNOPOLE 30,0 10 10

38 --- ROTH, Denis METZ TECHNOPOLE 19,5 9 9

39 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 24,9 9 9

40 --- JACQUES, Christian METZ TECHNOPOLE 22,6 9 9

41 --- HOEFLER, Myriam METZ TECHNOPOLE 26,4 8 8

42 --- DROIT, Marylin METZ TECHNOPOLE 25,4 8 8

43 --- HAYO, Bernard FAULQUEMONT 20,8 8 8

44 --- BENCHETRIT, Albert METZ TECHNOPOLE 26,0 7 7

45 --- LAMBERT, Sabine METZ TECHNOPOLE 31,7 7 7

46 --- CAMORS, Pietro METZ TECHNOPOLE 31,6 7 7

47 --- SCHMITT, Roland FAULQUEMONT 12,5 7 7

48 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 18,0 6 6

49 --- REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 34,7 6 6

50 --- FOURNIER, Sylvie METZ TECHNOPOLE 31,1 6 6

51 --- PACZESNY, René FAULQUEMONT 17,7 6 6

52 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 27,3 5 5

53 --- BOYER, Colette FAULQUEMONT 21,9 5 5

54 --- JACQUET, Patrick METZ TECHNOPOLE 30,3 5 5

55 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 30,3 5 5

56 --- HENRION, Yvette FAULQUEMONT 30,2 5 5

57 --- MOUTH, Jean FAULQUEMONT 21,1 5 5

58 --- SPITZNAGEL, Jean Francois METZ TECHNOPOLE 33,2 4 4

59 --- MAGI, Michel METZ TECHNOPOLE 27,9 4 4

60 --- ZANUTTINI, Didier METZ TECHNOPOLE 24,5 4 4

61 --- ALTMEYER, Michele METZ TECHNOPOLE 25,9 3 3

62 --- BRENNEMANN, Didier METZ TECHNOPOLE 27,9 3 3

63 --- KOPP, Yves FAULQUEMONT 29,6 3 3

64 --- JAYTENER, Jean-Luc FAULQUEMONT 28,2 3 3

65 --- ANGIULLI, Joseph METZ TECHNOPOLE 35,4 2 2

66 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 35,4 1 1
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 34,7 42 42

2 --- LADOWSKI, Stanis FAULQUEMONT 21,3 41 41

3 --- CAO, Dominique FAULQUEMONT 23,1 41 41

4 --- PAREL, Pierre METZ TECHNOPOLE 22,1 41 41

5 --- CANNATA, Salvatore METZ TECHNOPOLE 22,1 41 41

6 --- HOEFLER, Jacques METZ TECHNOPOLE 30,0 39 39

7 --- GUIZ, Daniel FAULQUEMONT 10,6 39 39

8 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 30,3 39 39

9 --- ROUCHEL, Margot METZ TECHNOPOLE 14,6 38 38

10 --- KOWAL, Nelly METZ TECHNOPOLE 19,0 38 38

11 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 14,2 37 37

12 --- KEYSER, Daniel METZ TECHNOPOLE 13,2 37 37

13 --- HESSE, Hubert METZ TECHNOPOLE 20,4 36 36

14 --- CAMORS, Pietro METZ TECHNOPOLE 31,6 36 36

15 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 18,6 35 35

16 --- BOULONNE, Michel METZ TECHNOPOLE 13,4 35 35

17 --- HOEFLER, Myriam METZ TECHNOPOLE 26,4 35 35

18 --- KOPP, Alain FAULQUEMONT 16,2 35 35

19 --- FOURNIER, Sylvie METZ TECHNOPOLE 31,1 35 35

20 --- COTTEL, Jean-Pierre METZ TECHNOPOLE 15,1 35 35

21 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 11,9 35 35

22 --- TOURNIER, Denis METZ TECHNOPOLE 16,6 35 35

23 --- ZALC, Thierry METZ TECHNOPOLE 18,8 35 35

24 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 24,9 35 35

25 --- GAVIOLI, Etienne METZ TECHNOPOLE 21,3 34 34

26 --- HENRION, Yvette FAULQUEMONT 30,2 34 34

27 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 13,6 33 33

28 --- ROLLIN, Bernard FAULQUEMONT 8,8 33 33

29 --- HANDKE, Alain METZ TECHNOPOLE 11,0 33 33

30 --- LAMBERT, Sabine METZ TECHNOPOLE 31,7 33 33

31 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,0 32 32

32 --- LIPOWIECZ, Jacques FAULQUEMONT 19,5 31 31

33 --- GERBER, Patrick METZ TECHNOPOLE 18,6 31 31

34 --- DROIT, Marylin METZ TECHNOPOLE 25,4 31 31

35 --- TOMASINI, Bertrand METZ TECHNOPOLE 11,1 31 31
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36 --- BENCHETRIT, Albert METZ TECHNOPOLE 26,0 31 31

37 --- PETERLIN, Michel METZ TECHNOPOLE 17,8 31 31

38 --- MEAUX, Jean-Claude METZ TECHNOPOLE 18,0 30 30

39 --- ANGIULLI, Joseph METZ TECHNOPOLE 35,4 30 30

40 --- JACQUET, Patrick METZ TECHNOPOLE 30,3 30 30

41 --- JACQUES, Christian METZ TECHNOPOLE 22,6 30 30

42 --- KOPP, Yves FAULQUEMONT 29,6 30 30

43 --- HAYO, Bernard FAULQUEMONT 20,8 29 29

44 --- BRENNEMANN, Didier METZ TECHNOPOLE 27,9 29 29

45 --- JEANDEL, Francis METZ TECHNOPOLE 18,4 28 28

46 --- SPITZNAGEL, Jean Francois METZ TECHNOPOLE 33,2 28 28

47 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 6,1 28 28

48 --- BOYER, Colette FAULQUEMONT 21,9 28 28

49 --- FRANCOIS, Philippe METZ TECHNOPOLE 11,9 28 28

50 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 9,4 28 28

51 --- ROTH, Denis METZ TECHNOPOLE 19,5 28 28

52 --- HEITZMANN, Jacques METZ TECHNOPOLE 5,6 27 27

53 --- BRETONNIERE, Christophe FAULQUEMONT 8,5 26 26

54 --- MAGI, Michel METZ TECHNOPOLE 27,9 26 26

55 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 15,4 26 26

56 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 18,0 25 25

57 --- ROSSET, Bernard METZ TECHNOPOLE 15,5 25 25

58 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 27,3 23 23

59 --- ZANUTTINI, Didier METZ TECHNOPOLE 24,5 22 22

60 --- JAYTENER, Jean-Luc FAULQUEMONT 28,2 22 22

61 --- ALTMEYER, Michele METZ TECHNOPOLE 25,9 21 21

62 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 13,4 21 21

63 --- PACZESNY, René FAULQUEMONT 17,7 21 21

64 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 35,4 20 20

65 --- MOUTH, Jean FAULQUEMONT 21,1 20 20

66 --- SCHMITT, Roland FAULQUEMONT 12,5 18 18
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Total :  132 joueurs


